

Dolgit plastry rozgrzewające, 10 plast.



Cena: 49,68 zł

Opis słownikowy

Postać	Plastry / Przylepiec
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

DOLGIT - plastry rozgrzewające * 10szt.
Wyrób medyczny

Opakowanie **10 sztuk**

Właściwości:

- Rozgrzewa i łagodzi dolegliwości:
 - krzyżowo-lędźwiowe
 - reumatyczne
 - mięśniowe
 - stawowe
 - nerwobóle

Opis działania:

po otwarciu opakowania zachodzi reakcja egzotermiczna na skutek utleniania się sproszkowanego żelaza, proces ten trwa 12h, ciepło jakie wydziela wyrób dochodzi do 50°C. Jest to optymalna temperatura, zapewniająca ciepło, które przynosi odprężenie napiętym, obolałym mięśniom. Plaster działa punktowo, wzmagając miejscowe krążenie krwi, zmniejsza uczucie bólu. Plaster można stosować sam lub w połączeniu z doustnymi lekami przeciwbólowymi.

Dawkowanie i sposób postępowania z wyrobem:

plaster należy stosować na czystą, suchą oraz odtłuszczoną skórę. Dopiero bezpośrednio przed użyciem należy wyjąć plaster z opakowania. Zdjąć taśmę zabezpieczającą powierzchnię klejącą plastra i umieścić plaster w miejscu odczuwania bólu lub, w przypadku osób o niskiej tolerancji (w tym osób starszych) na temperaturę, stosować na bawełnianą bieliznę przylegającą bezpośrednio do ciała. Plaster rozgrzewa się stopniowo, natomiast długość czasu stosowania plastra należy dobrać indywidualnie do zapewnienia najlepszego efektu terapeutycznego. Plaster jest jednorazowy i przeznaczony jedynie do użytku zewnętrznego. Należy pamiętać by nie stosować plastrów w tym samym miejscu przez zbyt długi czas. W razie potrzeby kolejny plaster można zastosować dopiero po upływie 24h. W

przypadku połączenia terapii plastrem z doustnymi lekami przeciwbólowymi należy zachować szczególną uwagę, ponieważ leki zmniejszają odczuwanie bólu. Z tego względu wskazane jest stosowanie plastra wyłącznie na bawełnianą bieliznę. W sytuacji wystąpienia intensywnych potów plaster należy niezwłocznie usunąć.

Sposób użycia:

Plaster należy stosować na czystą, suchą, odtłuszczoną skórę. Dopiero bezpośrednio przed użyciem należy wyjąć plaster z opakowania. Zdjąć taśmę zabezpieczającą powierzchnię klejącą plastra i umieścić plaster w miejscu odczuwania bólu, lub w przypadku osób o niskiej tolerancji (w tym osób starszych) na temperaturę, stosować na bawełnianą bieliznę przylegającą bezpośrednio do ciała. Plaster rozgrzewa się stopniowo, natomiast długość czasu stosowania plastra należy dobrać indywidualnie do zapewnienia najlepszego efektu terapeutycznego. Plaster jest jednorazowy i przeznaczony jedynie do użytku zewnętrznego.

Opakowanie jednostkowe: 10 plastrów

Skład: sproszkowane żelazo, woda, sól sodowa, węgiel drzewny.

Wytwórca:

J. Chodacki, A. Misztal MEDICA Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin, Polska

Dystrybutor:

Natur Produkt Zrovit Sp. z o.o., ul. Nocznickiego 31, 01-918 Warszawa